
Faktúra č.: 3345/22/104Dodávateľ:

Variabilný symbol: 1208521044

Dátum vystavenia :

Dátum dodania :

821 07 Bratislava

Dátum splatnosti :

Banka:

Odberateľ :

Účet:

IČO:

DIČ:

Tel.:

Fax.:

Číslo objednávky :

Číslo dod. listu : 4 485/22104

Spôsob dodania : Účet :

Vystavil : Bestvinová  Mária

Poznámka:

Vozidlo: ŠPZ: 

Obchodný register okresného súdu Bratislava I. vložka č. 1590/B

RID zákazky:

IČ DPH:

IČ DPH:

2020746156DIČ:

033/32 42 311

033/32 42 312

Korešpondenčná adresa: Vlčie hrdlo 68, P.O.BOX 17, 

821 07  Bratislava 214

Československá obchodná banka, a.s.
25719273/7500

Banka :

IČO :

Počet bodov k 15.12.2022: CEKOSKBX

SK88 7500 0000 0000 2571 9273

SWIFT KOD:

IBAN:

Nezadaná

15.12.2022

15.12.2022

29.12.2022

Fakturácia servisnej zákazky SERZL 4335/22/104

Slovenská Republika

Turnianska Nová Ves

Turnianska Nová Ves 84

00324531

Obec Turnianska Nová Ves

 48826

044 04

493221044335

SERZL 4335/22/104

ÚS:Opravy hasičských vozidiel - subdododávky
AUTO - IMPEX spol. s r.o.
Vlčie hrdlo 68

Slovenská Republika

KS831FF

17329477

SK2020342027

2020342027

VIN: ZCFCA70B905364465

Názov DPH Cena bDPH Cena s DPH Počet CelkomMJP.č. Celkom bDPH

1.  13,92  13,92PRDAILY SP_Filter oleja Daily Euro4*Iveco (NexPro 

500041187)SP_Filter oleja Daily Euro4*Iveco 

(NexPro 500041187) 

 11,60 20,00  1,00 KS  11,60

2.  18,93  18,93PRCERP CISTIC OLEJE, 16U *Fiat  15,78 20,00  1,00 ks  15,78

3.  13,94  13,94PRCERP  11,62 20,00  1,00 Ks  11,62

4.  6,84  2,73PRCERP  5,70 20,00  0,40 l  2,28

5.  15,53  118,05PRDAILY 500042158 Urania Daily TEK (za Urania 

Daily FE),200L,SAE 0W-30,ACEA C2,IVECO 

18-1811,Classe SC1 LV 

 12,94 20,00  7,60 l  98,37

6.  11,87  35,60PRCERP Mot. olej Selenia K Pure Energy 1L SAE 

5W40- FIAT 9,55535-S2 

 9,89 20,00  3,00 l  29,66

7.  54,00  140,40PRCERP SERVISNÁ PREHLIADKA  45,00 20,00  2,60 hod  117,00

8.  54,00  10,80PRDAILY Kontrola bŕzd  45,00 20,00  0,20 hod  9,00

9.  54,00  5,40PRDAILY MPTT01000  45,00 20,00  0,10 hod  4,50

10.  54,00  10,80PRDAILY MPTT02000  45,00 20,00  0,20 hod  9,00

11.  54,00  21,60PRDAILY MPEO00000  45,00 20,00  0,40 hod  18,00

12.  30,00  6,00PRCERP Würth rež.material servis - mazadlá, 

čističe, šrobovina, elektro 

 25,00 20,00  0,20 Ks  5,00

13.  30,00  6,00PRDAILY Würth rež.material servis - mazadlá, 

čističe, šrobovina, elektro 

 25,00 20,00  0,20 Ks  5,00

Základ pre DPH  0 % Suma DPH  0 %  0,00 EUR

Základ pre DPH Suma DPH

Suma DPHZáklad pre DPH

 336,81 EUR Celkom DPH:  67,36 EURCelkom bez DPH:

Prevzal:

Celková faktúrovaná suma:  404,17 EURDňa:

Preddavok:

K úhrade zostáva:  404,17 EUR

Upozornenie :
1./ Túto faktúru je možné uhradiť hotovostnou formou v pokladni alebo prevodom z účtu

 0,00 EUR

 67,36 EUR

 0,00

 0,00 EUR

 336,81 EUR

10 %

20 %

10 %

20 %

 0,00 EUR
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Názov DPH Cena bDPH Cena s DPH Počet CelkomMJP.č. Celkom bDPH

2./ Pri platbe používajte variabilný symbol uvedený na tomto doklade  !!!

3./ Vlastnícke právo k náhradným dielom prechádza na odberateľa až úplným zaplatením faktúry

4./ Odberateľ svojim podpisom berie na vedomie a akceptuje, že je konečným zákazníkom a nebude ďalej 

predávať náhradné diely pre motorové vozidlá iným osobám. Odberateľ, ktorý kúpi náhradné diely pre 

motorové vozidlá za účelom ich použitia v rámci poskytnutia služby údržby alebo opravy motorového 

vozidla tretej osobe, sa považuje za konečného zákazníka.
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